70171707 Servicios de  mantenimiento o administración de pozos de 336,570.74

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 336,570.74

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 336,570.74

Total 336,570.74

El monto de : **Trescientos treinta y seis  mil quinientos setenta con 74/100 (336,570.74)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1747166275316tCx9E